
Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 

INFORMACE KE STRAVOVÁNÍ ve ŠKOLNÍM ROCE 2025/2026 

 
Objednávání a odhlašování stravy 

Veškerá agenda stravování je vedena v elektronické podobě. Před zahájením stravování si 

strávník vyplní přihlášku ke stravování a zakoupí si stravovací čip v hodnotě 105 Kč. Poté  

obdrží přihlašovací údaje do stravovacího systému. 

Obvyklý režim objednávek stravy: strávník má automaticky přihlášený oběd č. 1, 

samostatně si reguluje odhlašování, či změnu na oběd č. 2 a 3 (chlazený balíček – výdej 

v 9.35 hod.). Po dohodě lze nastavit individuální režim odběru stravy (lichý, sudý týden 

apod.). 

Objednávky stravy lze měnit nejpozději předcházející pracovní den do 13.00 hodin 

po přihlášení na terminálu ve vestibulu školy nebo na internetových stránkách školy 

www.skolaac.cz (odkaz Stravování). V případě mimořádných událostí (1. den nemoci) je 

možné stravu odhlásit příslušný den do 8.00 hodin u vedoucí stravování (Bc. Jana Halasová, 

733 537 366, halasova@skolaac.cz). 

 

Cena stravy v Kč/den: Snídaně   18 Kč 

Svačina a přesnídávka  24 Kč (sloučený výdej) 

Oběd    39 Kč 

Večeře    32 Kč 

Studená večeře   15 Kč 

CELKEM              128 Kč 

 

Platba: 

číslo stravovacího účtu školy  .............................. 115-7502980207/0100 

max. limit zálohy za oběd .................................... 800,- Kč 

max. limit zálohy pro ubytované ve dvoj a třílůžkovém pokoji…… 4200,- Kč (strava 2600,- + 

ubytování 1600,-) 

max. limit zálohy pro ubytované ve čtyřlůžkovém pokoji…………….. 3500,- Kč (strava 2600,- + 

ubytování 900,-) 

frekvence  ............................................................ měsíčně 

 

Způsob hrazení záloh: 

Ve svém internetovém bankovnictví či na pobočce banky si nastavte souhlas s inkasem (ne 

SIPO), a to nejpozději do 15. 8. 2025, abychom mohli provést inkasní příkaz záloh na září. 

Kladná finanční částka na stravovacím účtu je nutnou podmínkou stravování. Do kolonky 

variabilního symbolu nezadávejte žádný údaj. Banka Vám k 20. dni v měsíci strhne zálohu na 

následující měsíc.  

 

První záloha se hradí v plné výši 800,- pro polodenní stravu a 4200,- pro ubytované. Následně 

bude záloha upravena dle umístění na pokoji. 

http://www.skolaac.cz/
mailto:halasova@skolaac.cz


Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 

Další zálohy nemusí být konstantní, při zadávání inkasního příkazu zohledňujeme zůstatek na 

Vašem stravovacím účtu. 

Na jiném způsobu platby je třeba se domluvit s vedoucí ŠJ. 

 

V případě změny vašeho čísla účtu tuto skutečnost oznamte vedoucí ŠJ. Totéž platí 

při úplném zrušení stravování. 

 

Provozní řád ŠJ, který řeší problematiku školního stravování komplexně, najdete 

na stránkách školy www.skolaac.cz sekce O škole/Stravování. 

http://www.skolaac.cz/

